

Referat fra møte i Lillehammer Rotaryklubb

Møtetidspunkt	Tirsdag 7. februar 2023
Møtested	Scandic Victoria
Møteleder	President Finn Olsen
Antall med gjester og observatører	34
Hovedtema	IT-næringen i Lillehammerregionen
Foredragsholder	Øyvind Særbu, forretningsutvikler i Eidsiva Bredbånd.
Kort om foredraget	<p>Foredragsholderen hadde satt opp tre punkter som skulle ramme inn innholdet i det han ville presentere:</p> <p>Overskriften var IT-næringen i Lillehammer-regionen.</p> <ul style="list-style-type: none">- Aktører og rammer for å lykkes- Hva bidrar IT-næringen til – og hvilken samfunns-nytte skapes?- Eksempel på samfunnsnytte: «Privateid teknologi i samspill med offentlige tjeneste-leverandører» <p>Øyvind Særbø fortalte og kunne vise oss på grafer at Lillehammer var langt framme hva gjaldt antall IT-ansatte både nasjonalt og lokalt. Foreløpig er Lillehammer mye større enn de andre Mjøsbyene.</p> <p>Eidsiva Bredbånd har 170 ansatte, 90 000 kunder og omsetter for 1 milliard kroner.</p> <p>Firmaet har bygget opp bedriften med 10 000 nye kunder hvert år.</p> <p>Verdiskaping pr sysselsatt er helt på topp.</p> <p>Eidsiva Bredbånd har samarbeid med Cyberforsvaret, og IKomm og Norkart er deres flaggskip.</p> <p>De samarbeider også med NTNU på Gjøvik</p> <p>Men det er stor konkurranse om å kapre IKT-ansatte i alle bransjer.</p> <p>Hittil har arbeidstakerne vært en stabil gruppe, men konkurransen om å finne de riktige folkene er stor.</p> <p>Reiseliv og IT er sentralt, og innovasjon og samhandling er viktigere enn noen gang.</p> <p>Øyvind Særbø pekte derfor på hvor viktig det er for søkning til Lillehammer at det planlegges og legges til rette for at Lillehammer blir et attraktivt sted å søke seg til.</p> <p>Flytting av HINN til sentrum og korte avstander når man planlegger for familieliv, ble understreket. Parkering var et sentralt ord.</p>

	<p>Storsatsingen på Hamar.</p> <p>I tillegg til å bygge et kjempebygg i Vangsveien med tanke på nye medarbeidere i Eidsiva, planlegger Hamar stort på å skape et tech-miljø ved stasjonen.</p> <p>De kaller det Hamar Science Park. Det vil være attraktivt og bli en stor utfordring for miljøet på Lillehammer.</p> <p>Derfor må Lillehammer også tenke på sentralisering og legge til rette for bedrifter og aktivitet ved stasjonen og på vestsiden av byen.</p> <p>Mulighetene for mange for folk i denne bransjen, og det er om å gjøre å kunne tilby attraktive arbeidsplasser også her nord for Hamar</p> <p>HVA NÅ?</p> <p>Øyvind Særbø avsluttet med å peke på en stor og nødvendig oppgave for fremtiden.</p> <p>Han viste til Helsekommisjonens rapport og diskusjon i mediene om hvor nødvendig det vil bli at helse og privateid teknologi samarbeider for å finne løsninger og legge til rette for at vi må klare oss med færre helse-ansatte. Vi må likevel kunne leve et tilfredsstillende liv – med mange og gode tekniske hjelpemidler.</p> <p>IT-næringen har begynt å se på hvordan elektroniske hjelpemidler kan bli det vi trenger.</p> <p>«Internet of my things» brukes som uttrykk når det snakkes om samarbeid mellom forskningsmiljøer og kommunale helsetjenester.</p> <p>Hvordan lykkes i Lillehammer?</p> <p>Øyvind Særbø svarte på sitt eget spørsmål slik:</p> <p>Vi må være fleksible og endringsvillige – og det må søkes offentlige innovasjons-midler !!</p> <p>EIERSKAP MED LANGSIKTIGHET OG UTHOLDENHET, var hans siste budskap.</p>
Referent	Kristin Helland
Referent neste møte	14. februar; Referent Odd A. Bråten